
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0049/2018
Processo nº 0029/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa ATITUDE AMBIENTAL LTDA
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE COLETA, TRANSPORTE E
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SAÚDE DOS GRUPOS A (INFECTANTES), B (QUÍMICOS) E
E (PERFUROCORTANTES), DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.002-2.005-3.3.90.39.00-100000
Valor: R$ 29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos reais)
Vigência: 28/03/2018 à 28/03/2019
Data da Assinatura: 28/03/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e VALDEMAR JOSÉ SPIELMANN, pela
contratada


